19 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване
правата на общината в публични предприятия и търговски дружества с общинско участие в
капитала,

С  Т  О  Л  И  Ч  Е  Н     О  Б  Щ  И  Н  С  К  И     С  Ъ  В  Е  Т

Р  Е  Ш  И:

I. Столична община да предостави заемообразно сума в размер на 1 250 000 (един
милион двеста и петдесет хиляди) евро на „Столичен автотранспорт“ ЕАД, ЕИК 121683408, за
подобряване на условията на труд в поделенията на дружеството, при следните условия:

1. Сумата по т. 1 се предоставя за срок от 120 (сто и двадесет) месеца, при 12 (дванадесет)
месеца гратисен период за главница и лихва.

[...]

Общият размер на задължението след изтичане на гратисния период се определя, като

към сумата на действително усвоената главница се капитализира начислената лихва за
гратисния период, освен ако последната не е изплатена преди това.

4. Дългът по предходната точка се изплаща, както следва: 107 (сто и седем) равни
месечни вноски и 108-ма (сто и осма) изравнителна вноска. Вноските се правят до 05-то число
на месеца за предходния месец.

5. При постъпване на плащания от „Столичен автотранспорт“ ЕАД, задълженията се
погасяват в посочената последователност: наказателни лихви за забава; лихви по кредита;
главница.

II. Столична община да предостави заемообразно сума в размер на 1 250 000 (един
милион двеста и петдесет хиляди) евро на „Столичен електротранспорт“ ЕАД, ЕИК 121683785,
за подобряване на условията на труд в поделенията на дружеството, съгласно предоставен от
ръководството индикативен план, при следните условия:

1. Сумата по т. 1 се предоставя за срок от 120 (сто и двадесет) месеца, при 12 (дванадесет)

[...]

Общият размер на задължението след изтичане на гратисния период се определя, като

към сумата на действително усвоената главница се капитализира начислената лихва за
гратисния период, освен ако последната не е изплатена преди това.

4. Дългът по предходната точка се изплаща, както следва: 107 (сто и седем) равни
месечни вноски и 108-ма (сто и осма) изравнителна вноска. Вноските се правят до 05-то число
на месеца за предходния месец.

5. При постъпване на плащания от „Столичен електротранспорт“ ЕАД, задълженията се
погасяват в посочената последователност: